
اسم المدرسة :

اسم المديرية :

جمهورية العراق / وزارة التربية

 اللجنة الدائمة للمتحانات العامة

نتائج المتحانات العامة للدراسة المتوسطة / الدور الثاني

للعام الدراسي 

رمز المدرسة :1150

مركز فحص الدراسة المتوسطة بغداد / الرصافة / مشروع الدفتر اللكتروني
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رمز الصفحة :1
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ثانوية البيان الهلية للبنين
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2217911150002 66 ناجح 61505251515050431احمد هادي نعيم أجويد 1 

2217911150005 68 راسب 665037665034540علي تحسين جليل جواد 2 

2217911150007 76 راسب 625076415050550علي صفاء حسين ثويني 3 

2217911150008 74 راسب 643561505150640علي عماد محسن علي 4 

2217911150009 71 ناجح 76525054605150464علي ناصر عبد الواحد حسين 5 

2217911150013 71 راسب 705436605050580موسى سالم محسن علي 6 

المشاركون

6 

نسبة النجاحالراسبونالناجحون

4 2 % 33.33

 0.00

الممتحنون

الناجحون

نسبة النجاح

0 

0 

 0.00

0 

0 

3 3 3 0 2 1 0 

2 1 2 0 1 1 0 

 66.67 33.33 66.67 0.00 50.00 100.00 0.00

مدير المركز

ظلل مجيد حبيببرمجة وتصميم حسنين عدي حاتم
المديرية العامة للتقويم والمتحانات


